
 

V8 

MULTIMEDIÁLNÍ REPRODUKTOR 

 

 

 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

        ZAPOJENÍ ZAŘÍZENÍ 

  přední strana      zadní strana 

  
1. 7-barevné LED osvětlení 
2. Tlačítko vypínání / úpravy hlasitosti 
3. Tlačítko vypínání 7-barevného LED osvětlení 
4. 3.5mm audio vstup: zastrčte do zdířky audio výstupu zařízení,  
které chcete připojit 
5. USB 5V přívod elektřiny: je možno zapojit přímo do USB zdířky počítače nebo do napájecího adaptéru s USB zdířkou (např. 
nabíjecí adapter mobilního telefonu). 
 
          SPECIFIKACE PARAMETRŮ 
 
Verze Bluetooth: V5.0 
Dosah Bluetooth: ≥ 10m 
Výkon: 6W 
Rozměry reproduktorů: 5cm x 2 
Frekvence: 25Hz – 20KHz 
Poměr signálu k šumu (SNR): ≥ 80dB 
Přívodní napětí: 5V DC 
Přívodní proud: 1000mA 
Přívodní signál:  Bluetooth/AUX 
Rozměry bedničky: 415 x 78 x 68mm 
 

       REŽIM BLUETOOTH  
 
1.Stiskněte vypínací tlačítko, při spuštění bednička vydá zvuk oznamující, že 
je v Bluetooth režimu. Poté otevřete mobil či jiné Bluetooth zařízení a 
vyhledejte Bluetooth zařízení s názvem „V8“, stiskněte pro spárování. Po 
úspěšném spárování se ozve odpovídající oznámení. Nyní lze přehrávat 
hudbu. 
2.Poté co se s mobilem jednou úspěšně spárujete, zařízení si jej automaticky 
zapamatuje. V závislosti na typu telefonu se při příštím spuštění buď připojí 
automaticky nebo lze připojit ručně.  Pokud potřebujete zařízení odpojit, 
odpojte jej v Bluetooth nastavení telefonu.  
3.Při odpojení Bluetooth se zařízení automaticky přepne do režimu 
přehrávání AUX, po připojení Bluetooth zařízení se naopak automaticky 
přeruší AUX přehrávání. 
 

 
           UPOZORNĚNÍ 
1. Nestrkejte koncovku přívodního kabelu zařízení přímo do zásuvky pod proudem. 
2. Prosím užívejte si hudbu ve vhodné hlasitosti abyste se vyhnuli poškození vašeho sluchového aparátu. 
3. Pokud zařízení dlouho nepoužíváte, odpojte USB napájení. 
4. Vyhněte se vystavování přímému slunci, dešti, vodě. Zabraňte dlouhodobému vystavení vysokým teplotám či vlhkému 
prostředí. 
5. Ventilační otvor ničím nezakrývejte, zajistěte aby např. noviny, ubrus, záclony atp. nebránily ventilaci vzduchu. 
6. Nepokládejte na zařízení zdroje otevřeného ohně, například zapálenou svíčku. 
7. Zařízení by nemělo být vystaveno vodě, nestavějte na něj tedy nádoby plné vody jako např. vázy s květinami. 

 


